Администрация
м у н н ци п ал ь н о го о бр аз ов ани я

кМуни цип альный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькун ыс ь

Сюмси ёрос
муниципал округ)

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2023 года N! l39

с. Сюмси

О внесении изменений в Состав территориiцьной трехсторонней комиссии по

реryлированию социaшьно-трудовых отношений при Администрации
муниципrrльного обрЕвованиrI (МуниципarльныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон

Улмуртской Республики>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Фелерации,
руководствуясь Уставом муниципального образовани;r <<муниципirльный
oкpyl, СюмсинскиЙ раЙон УдпryртскоЙ Республики, Администрация
мупиципального образования (муниципальный округ Сюмсипский
раЙон Удмуртской Ресrryбликя)) постановляет:

1. Внести в Состав территори.rльной трехстороЕней комиссии по

реryлированию социi}льно-трудовьж отношений при Администраtlии
муницип.rльного образования (МуниципzlльныЙ округ СюмсинскиЙ раЙоI{
Удмуртской Республики>, угвержденный постановлением Администрации
муниципального обр:вования (Муницип:шьный округ Сюмсинский район
Улмуртской Республики>l от l8 февраля 2022 года.Iф 103 (Об угверждеItии
Состава территориальной трехсторонней комиссии по реryлированию
социально-трудовых отношений при Админисцrации муниципirлы{ого
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удм}ртской
Республики>D, следующие изменения:

l) вывести из состава комиссии: Кудрявчева Павла Петровича -

заместитеJuI главы Администрации муниципzrльного образования
<Муниципальный окрlт Сюмсинский район Удмуртской Республики>;

2) ввести в состав комиссии: Семилит Наталию Валериевну -

заместитеJLя главы Админис,трации муниципального образования
<Мlтrиципальный окрlт Сюмсинский район Удм}ртской Республики));

3) наименование должности Ченкиной Ирины Алексеевны изложить в
следующей редакции: <главный специЕlлист-эксперт Отдела экономики и
сельского хозяйства Управления экономики Администрации
муниципrtльного образования <<Муниципальный окр}т Сюмсинский район
удмуртской Респубпики>;

z

4) возложить на Семилит Наталию Валериевну, заместителя главы
Администрации муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики>, обязанности председателя
комиссии.

2. Настоящее постa}новление всryпает в силу с момента его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

глава Сюмсин П.П.Кулрявчев
"*1:ý "+ tA

:s€з,
ýs-,:,

} _}* J
j

}й,,

Ц1";-э